ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ СО СГТ)

Протокол № 1
заседания рабочей группы от 12 сентября 2022 г.

Присутствовали:
Веселова Н.М., зам. директора по УПР
Чичирина JI.E., зам. директора по УВР
Терехова J1.A., зам. директора по УР
Демченко Н.М., зав. учебной частью
Андрюхина Е.В., председатель ПЦК
Антропов Н.А., председатель ПЦК
Карачкова И.А., председатель ПЦК
Агеева Н.Ю., преподаватель
Базанова Н.М., преподаватель
Пожидаева Е.А., преподаватель
Боярова Е.С., преподаватель

' Чиннова Т.В., преподаватель,
Аветисян М.Г., преподаватель
Фофанова Г.Г., преподаватель
Горланова Н.Г., преподаватель
Зайцева А.В., преподаватель

Повестка:

1. Рассмотрение проекта Плана мероприятий (дорожную карту) по
реализации инновационной деятельности на 2022- 2023 учебный год.

2. Составление Графика рабочих встреч.

По 1 вопросу слушали:

Веселову Н.М.: Представила План мероприятий (дорожную карту) по
реализации инновационной деятельности на срок реализации проекта
«Многопрофильность учреждения СПО как условие повышения
эффективности профориентационной работы в сельской местности» для
достижения цели и задач инновационного проекта.

Выступили: Зайцеву А.В., Карачкова И.А. и Андрюхина Е.В. -  высказали
предложения по корректировке Плана.

Решили:
1. Скорректировать и утверждению План мероприятий (дорожную карту)

по реализации инновационной деятельности на 2022-2023 учебный год.

По 2-му вопросу слушали:

Зайцеву А.В.: предложила проводить собрания рабочей группы по
реализации инновационного проекта один раз в квартал.

Решили:
1. Утвердить предложенный график собраний рабочей группы на 2022-

2023 учебный год.

Координатор рабочей группы

Секретарь собрания

Н.М. Веселова

А.В. Зайцева